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Redaktionen: 

Kirsten Hedegaard (ansvarshavende) 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 

Mariann Dalgas 
e-mail: mariann.dalgas@lite.dk 
 
 
Deadline for indlæg til næste nr. er 20. april 2019 sendes på 

mail til kirstenhedegaard@post.tele.dk 

eller afleveres i Caféen på Koltgården.  

Koltnyt nr. 2 – 7. årg. udkommer i maj 2019 

 

 
NB  

”Koltnyt” kan læses på : 

Fællesrådets hjemmeside www.kolthasselager.dk  
og på ”www.Lokalcenter Koltgården” derefter klik på 
”centerråd”.  
 

 

Kørsel ud i det blå eller til lokalcenter 
arrangementer 
 
Borgere over 60 år, der ikke kan benytte  
Flex taxi eller anden form for transport kan 
tilbydes køreture ud i det blå om torsdagen 
sammen med andre borgere, der er tilknyttet 
lokalcentret 
Klippekort kan købes i cafeen.  

 

 

 

mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
mailto:mariann.dalgas@lite.dk
mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
http://www.kolthasselager.dk/
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Centerrådet for lokalcenter Koltgården 

ÅR 2019 

Så er starten gået til et nyt år og vi er kommet godt i gang med 2019. Efter 
kalenderen skulle der være vinter, men den er vi indtil videre sluppet for og i mine 
små krukker på terrassen spirer det allerede af forår. 
Inden jeg var færdig med at skrive, blev det snevejr og senere koldt med tilfrosne 
ruder, så vinteren kom alligevel 

Det nye år betød også valg til et nyt råd Centerråd /Brugerråd.  Det gamle råd 
besluttede at holde opstillingsmøde med gratis spisning den 6. december 2018 fra 
kl. 17-19 

Der mødte ikke så mange op, men de der kom fik dejlig mad og en god snak, men 
ingen ønskede at stille op til bestyrelsespost, men der var dog én der gerne ville 
være frivillig og dem kan vi ikke få for mange af. 

Kirsten Hedegaard, har på grund af travlhed på hjemmefronten, valgt at stoppe som 
formand.  

Vi er kede af at Kirsten stopper, men hun har lovet at være med på sidelinjen som 
frivillig og det er rigtig godt, for hendes viden om rådsarbejdet og alt det andet kan 
vi slet ikke undvære.  

Det nye råd er sat : 

Formand Inger Lise Casper, 
med kniven på struben har jeg  sagt ja til at tage den plads, da den skal besættes 

Næstformand: Anders Kjær Jensen 

Kasserer:  Kirsten V. Nielsen 

Bestyrelsesmedlemmer: Mariann Dalgas, Lea Mains, Agnes Nielsen, Erla Hovvang 
 
Lis Thomassen, som i mange år har været medlem af rådet, har besluttet at hendes 
tid skal bruges anderledes. Lis har fået en lille opmærksomhed som tak for hendes 
arbejde i rådet. 
 
Siden starten af 2019 har vi afholdt bankospil. Som sædvanlig med fuldt hus og gode 
gevinster, ca. 100 personer. Det er altid en fornøjelse at være med til, både som 
spiller og som hjælp med servering af kaffe og senere når der skal vaskes op og 
ryddes til side  
 
Vi havde NYTÅRSKUR med stor succes.  
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Johnny Hansen fra Kandis underholdte os med sang, musik, små anekdoter og 
fællessang.  111 personer sang, gyngede og enkelte tog en svingom 
Der blev serveret boblevand, chips, kaffe og store dejlige lagkager. 
Jeg glæder mig allerede til næste NYTÅRSKUR. 
 
En opfordring til alle:  
Spred det glade budskab!  Center-/brugerrådet ved Koltgården mangler frivillige til 
mange forskellige spændende opgaver. 
 
Inger Lise Casper 
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Kunst og kultur  

I februar udstiller Elsebeth Norlén sine malerier som spænder fra 
det naturalistiske til det mere abstrakte landskab. 
 
Lørdag d. 23 februar kl. 13.30 afholder vi forårsbanko med mange 
fine præmier. Vi har fået doneret patchwork til nogle af præmierne 
fra Aase Petersen, det siger vi mange tak for. 
 
I marts udstiller Kirsten Kramer sine kreative ting. Hun designer og 
syr skindtasker, punge, filtede dyr og meget andet. 
 
I april kommer Lene Daugaard med sine tegninger og malerier fyldt 
med dyr, planter og naturgenstande. 
 
I maj kommer Sara Eldrup som laver brugskunst i beton. 
 
Foreningen afholder generalforsamling d. 2. maj. Mere om dette 
senere. 
 
Med venlig hilsen 
Susanne Eske 
 

Fællesrå det 

Nyt fra Kolt-Hasselager Fællesråd:  
Fællesrådet afholder generalforsamling den 27. marts 2019. 
Nærmere information følger på hjemmesiden og fællesrådets 
facebookside.  
På generalforsamlingen bliver den lokale udviklingsplan 
præsenteret. På det tidspunkt er den endeligt vedtaget af 
fællesrådet efter at være startet som input fra flere borgermøder, 
arbejdsgruppemøder med repræsentanter fra erhvervsliv, 
foreningsliv og institutioner i området. Det er nu blevet til en samlet 
beskrivelse af hele området og de ønsker, der er til udviklingen.  
 
bedste hilsner 
Karen Balling Radmer 
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Koltgå rdens Venner: 

10. februar  
Kl. 12.30 Frokost komsammen (for medlemmer) 
 
19. marts kl. 13.30 
Forårsbanko 
 
Koltgårdens Venner kan fejre 20 års 
jubilæum i år, og det markerer vi 
blandt andet med en koncert 6. april kl. 
13.30 med Tørfisk 
Pris kr. 150,00 inc. Kaffe og brød. 
Billetsalg 26. februar og 5. marts kl. 
12.00-13.30 
 
10. maj  
Frokosttur til Skæring 

* 

Året bustur med Koltgaardens Venner 

Altanahr 25.-30. august 2019. Pris kr. 4.125,00 

Sidste tilmelding 1. maj 
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Bering Vålgmenighed februår-måj 2019 

03.02 kl. 10.00 Gudstjeneste EN 
03.02 efter gudstjenesten foredrag ”Humor i tilværelsen” v/Ejvind 
Nielsen 
17.02 kl 10.00 Gudstjeneste KH Kirkekaffe 
28.02 kl. 19.30 Syng sammen 

03.03 kl. 10.00 Gudstjeneste MB 
14.03 kl. 19.00 Gudstjeneste (MB) og generalforsamling 

31,03 kl. 10.00 Gudstjeneste MB   Kirkekaffe 
14.04 kl. 10.00 Palmesøndag KH 
18.04 kl. 10.00 Skærtorsdag KH 
19.04 kl.  10.00 Langfredag KH 
21.04 kl.  10.00 Påskedag KH 
29.04  Spadsereturene i samarbejde med BUGF starter 
05.05 kl. 10.00 Gudstjeneste MB   Kirkekaffe 
11.05 kl. 10.00 Markedsdag 
11.05 kl. 11.00 Musikandagt MB 
26.05 kl. 10.00 Gudstjeneste KH 
02.06 kl. 08.00 Menighedsudflugt til Christiansfeld 

09 06 kl. 10.00 Pinse MB 
23.06  kl. 19.00 Sct Hans  
MB Margrethe Barfoed, KH Kjeld Holm, 

 

Igen blev det en dejlig dag med glade børn og nisser i højt humør,  

 

En stor tak til vores sponsorer. Lions, 

Fællesrådet, Borgerforeningen og 

Super-Brugsen,  

               

 

 



Side 8 
Koltnyt nr. 1- 2019 
 

Dåmehåttefest 

Der kom 76 festklædte Hattedamer til en rigtig 

hyggelig frokost, den 3. november 2018, hvor 8 

flotte mænd servicerede os. Der blev HYGGET-

SNAKKET-DANSET. 

 

Mændene havde udvalgt de tre flotte Hatte: 

Rita K. Hansen - Rita Laursen blev No 1. 

Kirsten Work blev No 2. 

Grethe Julbo blev No 3. 

 

Vi vil gerne sige tusind tak til vores Sponsorer: 

 

Maja Hjelmager, Kolt : Cremer.  - ,Dorte Flindt, Kolt : Patchwork. 

Susanne Møller, Blegind Fodterapi : Creme. - ,Bente Kjeldsen, 

Kolt:  Glasting. -  Jaloux Klinik, Kolt : Creme - 

Super Brugsen Kolt : Vin og chokolade. 

 

En stor tak til Sandra, Cafeen Koltgården, der havde lavet en meget lækker 

menu til os. 

Også en stor tak til Kirsten Hedegaard for 

hendes hjælp. 

 

Der var 4 skønne damer der meldte sig til 

den næste Hatte fest som bliver lørdag den 

2 november 2019 sæt et stort X i 

kalenderen. 
 

Elsebeth-Lena og Jytte. 

  

 

  

 

 

  

 

Rita, Bodil, Lena og Lea

 

 

De flotte serverings mænd og Lena, 

Jytte og Elsebeth  
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Kolt Rejseklub. 

 

 

Kolt Rejseklub arrangerer i år en førsommertur til 

          Rügen-Stralsund & Wismar 

i dagene 5. - 9. Maj 2019. Vi skal på byrundtur i Wismar og 
Stralsund. På en heldagstur til spændende Rügen, hvor vi skal køre 
med damptog, se det enorme ferieanlæg og badehotel, som 
nazisterne byggede sidst i trediverne, men som aldrig blev taget i 
brug. Vi skal også besøge Greifwald og Usedom. 

Vi bliver både afhentet og afleveret på Koltgården.  

Turen arrangeres i samarbejde med Ans Rejser. 

Prisen er kr.3.995 inkl. halvpension og udflugter. 

Nærmere beskrivelse findes i den lille kasse i foyen på Koltgården.  

Nærmere oplysninger fås ved henvendelse til Ruth Iversen, tlf. 
28742547. 
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Tirsdågså ben frå kl. 13.30 – 15.30 

 
FEBRUAR 
05.02.2019 BANKO  Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
 Tilmelding til Suppeaften 
 
12.02.2019 KIM OG CAMINOEN 
 Musik – billeder og fortællinger om Caminoen 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
 Tilmelding til Suppeaften 
 
19.02.2019 SUPPEAFTEN KL. 17.30 
 2 lækre supper med hjemmebagt brød 
 Kaffe og lidt sødt 
 Pris voksne kr. 65,-  Børn til og med 12 år kr. 30.- 
 Tilmelding 5/2 og 12/2 
 
26.02.2019 POUL SMEDEGAARD ANDERSEN 

Hør om de kvindelige frihedskæmpere. Monica 
Wichfeld. Irsk født adelsdame og hendes indsats i 
den danske Frihedskamp under 2. verdenskrig 

 Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
MARTS 
 
05.03.2019 BANKO 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
 
12.03.2019 KELDS KULINARISKE KAPEL 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
 
19.03.2019 Koltgårdens Venner – BANKO 
 
26.03.2019 KARSTEN HOLM 

Fortæller historien om Kim Larsen og hans dejlige 
sange 

 Pris for kaffe m/brød kr. 20,- 
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Tirsdågså ben frå kl. 13.30 – 15.30 

APRIL 
02.04.2019  BANKO 
  Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
09.04.2019 Musikunderholdning m/SANGPATRULJEN 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
16.04.2019      Ingen arrangement 
 
23.04.2019      TØJ LARS fra kl. 10.00 til kl. 14.00 
 Gratis kaffe og småkager 
 
30.04.2019      Program følger senere 
        
 
MAJ 
07.05.2019      BANKO 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
14.05.2019      Musikunderholdning m/ 
 Bøgeskovhus Orkestret 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
21.05.2019      Film om John Mogensens liv m/ 
 Bl.a. Rasmus Bjerg og m.fl. 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
28.05.2019 LØVSPRINGSTUR, opslag følger 
 
JUNI 
04.06.2019      BANKO 
 Pris for kaffe m/brød kr. 20,00 
 
11.06.2019      SÆSONAFSLUTNING. opslag følger 
 
JULI 
02.07. 2019      SOMMERBANKO 
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Frå LOKAL årkivets gemmer 

Vi fra Ormslev Kolt Lokalhistoriske Samling ønsker alle et godt 
nytår. 

Her kommer fortsættelsen om Gunnar Foghs Kronik fra Ormslev 
Sogn 

Ormslev præstegård ligger lige syd for kirken og kirkegården. Før 
1863 var dens jordtilliggende 127 tdr. land. En stor Firlænget 
stråtækt gård. Efter et gammelt sagn skulle der efter sigende have 
ligget et menneskekranie i en krog på loftet, og hvis det blev flyttet, 
blev der stor uro deroppe, så præsten skulle nok få det på plads 
igen. 

1863 blev Nødskov, der ligger langt fra Ormslev, øst for Dall, Lige 
op til Lemming skel, skilt fra præstegården, idet sognepræst 
Andreas Teilmanns søn, Samsø Teilmann, købte de 47 tdr. land. 
Betalingen blev erlagt til bispekontoret, dels i kontanter og dels i en 
årlig afgift af et vist antal tdr. byg efter kapitelstakst Bispekontoret 
administrerede købesummen, som stadig skulle komme 
præsteembedet til gode. 

De resterende 80 tdr. land, hvori der var to tørvemoser, liggende 
syd for præstegården, blev forpagtet ud, til der i1886 blev udstykket 
26 tdr. land til Tøger Jensen, der byggede en gård (Mosevang). 
Den ejedes nu af Johs.  Thomsen. 11 tdr. land gik til Povl Fogh, der 
ejede Svaneborg, så hans gård blev på 22 tdr. land. 13 tdr. land gik 
til Peder Udi, Rishøjgård og 7 tdr. land blev tillagt Aaboøstergård. 
Resten af jorden blev ved præstegården, men blev bortforpagtet, 
senere solgt. 

Nu er den gamle præstegård borte og erstattet af en moderne 
præstebolig. Ormslev præstekald var et af de største i Jylland. Der 
måtte jo være en god tiendeydelse af korn og kapitelstakst af den 
store kommunes gode jord. I 1903 var jeg, med til et tiendegilde i 
præstegården hos provst Gudme. 

Efter tilsendt tiendeseddel mødte vi i præstegården, og i provstens 
kontor betalte vi tiendeydelsen. Provsten sagde så ” Værsgo at gå 
ind og få noget at leve af ”  
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Vi gik ind i den næste stue, og ved de veldækkede borde forsynede 
vi os med mad, og en snaps fik vi vel også. Derfra kom vi ind i en 
anden stue, hvor vi fik kaffe og piben stoppet med Wolleknaster 
eller Schmalfelds Melange. Det var jo forskelligt, hvor meget hver 
tiendeyder skulle betale, lige fra 13 øre til flere hundrede kroner. 

På Svaneborgs mark nær Edslev skel ligger Karens Høj.. 

 Det er en stor fredet høj, der ligger højt med en vid udsigt, hvorfra 
man kan se følgende kirker: Ormslev, Kolt, Bering, Astrup, Blegind, 
Hørning, Adslev, Storring, Skivholme, Framlev, Harlev og Aarslev. 

Navnet Karens Høj har den efter en gammel fortælling om en pige i 
Edslev, der fødte i dølgsmål og derfor blev halshugget på denne høj 
og derefter begravet i et trebundet skel ikke langt fra højen ved 
Svanlev Mose, hvor Aabo og Ormslev by skel mødtes med Edslev 
by skel. Så Var man sikker på at hun ikke gik igen. Ikke langt fra 
Karens Høj, men også på Olaf Foghs mark, lå en anden mindre 
kæmpehøj. Den er nu sløjfet. 

 Fortsættelse følger. 

Hvis man vil se alle Gunnar Foghs kronikker, kan man se dem på 
arkivet. 

Hanna Thinesen 

 

 

 

  

Kolt Genbrug holder åbent 

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag fra kl. 12.00 – 17.00 

Alle er velkommen til at kikke ind. 
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Kolt Kirke 

 
 
 
Torsdag 07.02 kl. 20.00 Mindfulness-gudstjenste GA  
Søndag 17.02 kl. 10.30 Højmesse GA 
Søndag 24.02 kl. 10.30 Højmesse JTJ 
Lørdag 02.03 kl. 12.00 Dåbsgudstjeneste JTJ 
Søndag  03.03 kl. 14.00 Fastelavn JTJ 
Søndag 10.03 kl. 10.30 Højmesse GA 
Søndag 17.03 kl. 10.30 Højmesse JTJ 
Torsdag 21.03 kl. 20.00 Mindfulness-gudstj. GA 
Torsdag 28.,03 kl. 17.00 Spaghetti gudstj, JTJ 
Søndag 31,03 kl. 10.30 Højmesse JTHJ 
Lørdag 06.04 kl. 12.00 Dåbsgudstjeneste GA 
Søndag 07,04 kl. 10.30 Højmesse GA 
Søndag 14,04 kl. 10.30 Højmesse JTJ 
Torsdag 18.04 kl. 18.00 Skærtorsdag traktement med 

lam GA 
Fredag 19.04 kl. 10.30 Langfredag JTJ 
Lørdag 20.04 kl. 23.30 Påskenat m/traktement GA 
Torsdag 25.04 kl. 17.00 Spaghetti gudstj, JTJ 
Søndag 21.04 kl. 10.30 Højmesse JTJ 
Søndag 28.04 kl. 10.30 Højmesse JTJ 
Lørdag 04.05 kl. 12.00 Dåbsgudstjeneste GA 
JTJ= Jakob Thorup Jensen, GA= Gitte Adelgaard 
 

Arrangementer i Kolt Kirke  
Søndag 03.03 Efter gudstjeneste -Tøndeslagning 
Torsdag 14.03 kl. 19.30 Koncert - ”Danser med orgelet” 
Søndag 07.04 Efter gudstjeneste - Frokost og flygel 
Søndag  26.05 Efter gudstjeneste - Frokost  
Søndag 23.06 kl. 17.00 Sankt Hans Bål for børn/voksne 
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Kolt Kirke 

 

Kolt Kirke KIRKEBIL / TAXA 

Ældre og gangbesværede i Kolt Sogn er velkommen til at bestille 
en kirkebil både til gudstjenester og til andre kirkelige 
arrangementer i Kolt Kirke. Bestil kirkebilen ved at rette 
henvendelse til Kirkekontoret på tlf.: 3050 2716 senest 
torsdag kl. 10.30. Kolt Kirkes menighedsråd. 
 
 

 

 

  

Gudstjeneste på Koltgården i Caféen 
 
Torsdag den 7. februar kl. 13.45 – 15.00 
Torsdag den 7. marts kl. 13.45 – 15.00 
Torsdag den 4.april kl. 13.45 – 15.00 
Torsdag den 2. maj kl. 13.45 – 15.00 
Efter gudstjenesten er der kaffe. 
Alle er velkommen 
 

 

 

 Annonce: 

Hvis du har lyst så har vi et rigtig godt ”job” til 

dig. 

Vi mangler en chauffør til at hente borgere om 

tirsdagen til vores arrangementer i vores egen 

bus. 

Kontakt Agnes tlf. 24 80 83 49, vi glæder os til 

at høre fra dig.  

Vi mangler også frivillige, så kom frit frem og 

meld dig.  
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Områ de Syd 

Skovlundgårdsvej 51, 8260 Viby J 
Tlf.: 87 13 16 00 / E-mail: omraade-syd@mso.aarhus.dk 
http://www.aarhus.dk/omraadeSyd 

 
Lokalcenter Koltgården 
Kunnerupvej 196, Kolt, 8361 Hasselager 
Faciliteter: café, dagcenter og sundhedsklinik 

Caféen Koltgården 
Åbningstider: Hverdage kl. 9.30-12.45.  
Tlf.: 21 17 14 15 
Caféen tilbyder: morgenmad, middagsmad, eftermiddagskaffe 
og et mindre udvalg af kioskvarer. 
 
Dagcenter, Område Syd 
Åbningstider: 
Mandag og onsdag  kl. 10.00-15.00 
Tirsdag.   kl. 10.30-15.00 
Torsdag og fredag  kl. 10.00-13.00 
Tlf.: 21 17 11 26 (telefontider: hverdage kl. 8.00-9.30) 
Dagcentret er et aflastningstilbud til ægtefæller/samlevere. 
Formålet med dagcentret er at hjælpe borgerne til at kunne 
blive længst muligt i eget hjem. Læs mere om dagcentret på 
hjemmesiden. 
 

Sundhedsklinik Koltgården 
Åbningstider: tirsdag og fredag kl. 9.00-13.00 
Tlf.: 87 13 43 00 (telefontider: tirsdag og fredag kl. 8.00-9.00) 
Sundhedsklinikken henvender sig til: ældre, som har brug for 
råd, vejledning eller lægeordineret behandling; borgere med 
nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne; pårørende og 
personale. 
 
Demensnøgleperson Lone Ø. Kristensen tlf. 51 71 54 28 

mailto:omraade-syd@mso.aarhus.dk
http://www.aarhus.dk/omraadeSyd
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Områ de Syd 

Frivilligkonsulent Hanne Lykkeskov, fratræder 01.03.2019, 
der er endnu ikke ansat en ny. 
Mobil nr.: 51 64 89 77. Som frivillig lærer du både nye 
mennesker at kende og får mulighed for at yde en indsats for dit 
lokalsamfund. Kontakt frivilligkonsulent, hvis du har lyst til at 
høre mere om at være frivillig i Område Syd. 
 

Centerrådet på Koltgården 
Formand: Inger Lise Casper, mob.: 26 22 14 27 
e-mail: inlijeca@gmail.com  
Næstformand Anders Kjær Jensen, tlf. 86283292 
e-mail: elsebethanders@gmail.com 
Centerrådet er et aktivt organ, som selvstændigt og i 
samarbejde med frivilligkonsulenten laver aktiviteter for 
borgerne i lokalområdet og for beboere i pleje- og ældreboliger, 
som er knyttet til lokalcentret. 
 

Forebyggelseskonsulenten Gitte Sand 
Mobil: 51 18 06 29 / E-mail: gsa@aarhus.dk 
Telefontid 8.30-9.00 mandag til torsdag 
Alle borgere, der er fyldt 75 år og hverken modtager pleje eller 
praktisk hjælp, tilbydes hvert år et forebyggende hjemmebesøg. 
Formålet med besøget er, at du kan bevare eller styrke din 
livskvalitet og dit helbred, så du fortsat kan klare din hverdag. 
Du ved bedst, hvordan det kan ske, og ud fra det kan 
forebyggelseskonsulenten give dig råd og vejledning. 
 

Sundhedsenhed/Borgerkonsulenter 
Torvevænget 3A, 8310 Tranbjerg J 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: hverdage kl. 8.00-15.00) 
Telefonen betjenes af sygeplejersker, borgerkonsulenter og 
terapeuter. Man skal visiteres for at komme i betragtning til en 
Ældrebolig eller Plejebolig. 

mailto:gsa@aarhus.dk
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Herrefrokost lørdåg den 13-04-2019  
kl 12.30 på  Koltgå rden. 
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. 

ARRANGEMENTSOVERSIGT: 

 
Dato Tekst Arr. Kl.  

5. februar Banko TÅ 13.30-15.30 

7.februar Gudstjeneste  13.45-15.00 

10. februar Frokost for medlemmer KV 12.30 

12. februar Kim og Caminoen TÅ 13.30-15.30 

19. februar Suppeaften TÅ 17.30 

23. februar Forårsbanko KK 13.30 

26. februar Poul Smedegaard 
Andersen 

TÅ 13.30-15.30 

5. marts Banko TÅ 13.30-15.30 

7.marts Gudstjeneste  13.45-15.00 

12. marts Kelds Kulinariske Kapel TÅ 13.30-15.30 

19. marts  Banko KV 13.30-15.30 

26.marts Karsten Holm TÅ 13.30-15.30 

2. april Banko TÅ 13.30-15.30 

4. april Gudstjeneste  13.45-15.00 

 
Lokale Generalforsamlinger i 2019 for foreningernes 

medlemmer: 
  Fællesrådet,  
  Onsdag den 27. marts kl. 19.00 i Hasselager Hallens 
  Cafeteria   
  Hasselager Borgerforening,  
  Torsdag den 28. marts kl. 19.30 på Hasselager Kro. 
  Hasselager – Kolt Vandværk,  
  Tirsdag den 26. marts kl. 19.30 på Hasselager Kro 
  Kunst og Kultur  
  Torsdag den 2. maj kl. 18.30 på Koltgården  
  Koltgårdens Venner  
  Torsdag den 23. maj kl.18.00 på Koltgården 

  

 



Side 20 
Koltnyt nr. 1- 2019 
 

6. april Tørfisk KV  

9. april Sangpatruljen TÅ 13.30-15.30 

13. april Herrefrokost  12.30 - ? 

23. april Tøjlars TÅ 10.00-14.00 

30. april Program følger TÅ  

2. maj Gudstjeneste  13.45-15.00 

2. maj Generalforsamling KK  

7. maj Banko TÅ 13.30-15.30 

10. maj Skæring KV  

14. maj Bøgeskovhus orkester TÅ 13.30-15.30 

21. maj Film om John Mogensen TÅ 13.30-15.30 

28. Maj Løvspringstur TÅ  

4. juni Banko TÅ 13.30-15.30 

11. juni Sæsonafslutning  TÅ 13.30-15.30 

2. juli Sommerbanko TÅ 13.30-15.30 
 
TÅ=tirsdagsåben, KV=Koltgårdens Venner, CR-Centerråd, KK=Kunst og kultur 

Se nærmere om de enkelte arrangementer inde i bladet   
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Nyttige telefonnumre: 

Lokalcentrene Syd – Administrationen tlf. 87 13 16 00 
Dagcenter kl. 8.00 - 9.30 tlf. 21 17 11 26 
Demensnøgleperson Lone Ø. Kristensen tlf. 51 71 54 28 
Sundhedsenheden kl. 8.00-15.00 tlf. 87 13 16 00 
Sundhedsklinikken 8.00-9.00 tlf. 87 13 16 00 
Hjemmeplejen tlf. 87 13 30 36 
Forebyggende hjemmebesøg Gitte Sand tlf. 51 18 06 29 
Cafeen Sandra Hinze tlf. 21 17 14 15 
Frivilligkonsulent Hanne Lykkeskov tlf. 51 64 89 77 
Pedel Bjarne tlf. 51 57 60 69 
Lea Bonde – booking lokaler tlf 41 87 35 36 
Selvtrænerne, Hans Rasmussen tlf.  40 76 95 59 
Koltgårdens Venner, Rita Laursen tlf. 51 50 63 02 
Kunst og Kultur, Ruth Iversen, Koltgården tlf. 28 74 25 47 
Fællesrådet, Karen B. Radmer tlf.  86 28 71 66 
Hasselager Borgerforening, Torben Meisner tlf. 86 28 11 55 
Hasselager Kolt Vandværk, Allan Jensen tlf.  86 28 31 32 
Sognepræst Gitte Adelgaard tlf.  86 28 00 27 
Forstander Helle Z. Jensen tlf. 41 87 24 94 
 
Koltgårdens Centerråd og tirsdagsåben:   
Inger Lise Casper  tlf.  26 22 14 27  
Kirsten V. Nielsen, tlf. 42 38 71 04  
Anders Kjær Jensen  tlf. 86 28 32 92 
Lea Mains  tlf. 22 13 50 28 
Mariann Dalgas  tlf. 51 73 98 99 
Agnes Nielsen tlf. 24 80 83 49 
Erla Hovvang tlf. 22 10 81 16  
 
Tak til bladets sponsorer: Centerrådet, Fællesrådet, 
Koltgårdens Venner og Kolt Genbrug, der gør det muligt at 
udlevere Koltnyt gratis. 
Skulle der være nogle, som har lyst til at støtte os med et 
beløb, modtager vi gerne et sådant , da det er dyrt at trykke 
et blad. Vil du gerne modtage Koltnyt på e-mail, så send en  
e-mail til kirstenhedegaard@post.tele.dk 

mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk

